



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 24/2018  
**Data de Realização:** 28/03/2018 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

Delta Distribuidora Comercial Ltda 00.681.770/0001-47

**Total do Fornecedor** 149.541,80

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; COBRE; 10MM;	Rolo	20,00	467,210000	9.344,200000	467,21

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 10MM AZUL - rolo 100 metros	Rolo	20,00	384,000000	7.680,000000	384,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; COBRE ; 3x6 MM,	Metro	500,00	8,820000	4.410,000000	8,82

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES 1 X 20	Unidade	200,00	15,970000	3.194,000000	15,97

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 20 M	Rolo	500,00	15,230000	7.615,000000	15,23

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE; DE BORRACHA AUTO-FUSÃO	Rolo	500,00	17,970000	8.985,000000	17,97

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR 020A	Unidade	70,00	40,810000	2.856,700000	40,81

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACITOR; 10 UF	Unidade	300,00	11,270000	3.381,000000	11,27



## Relatório de Vencedores

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	Unidade	25,00	20,990000	524,750000	20,99

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG MACHO PADRÃO 3 PINOS.	Unidade	200,00	4,090000	818,000000	4,09

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA ELÉTRICA PADRÃO 3 PINOS	Unidade	300,00	5,070000	1.521,000000	5,07

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO TELEFÔNICO; USO INTERNO.	Metro	1.000,00	0,370000	370,000000	0,37

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANALETA EM TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL.	Unidade	1.000,00	26,470000	26.470,000000	26,47

### Lote: 27 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA PARA TELEFONE.	Unidade	500,00	18,010000	9.005,000000	18,01

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO - EQUIPAMENTO ELÉTRICO COM ESPELHO; CONJUNTO COMPLETO COM TOMADA DUPLA TIPO SISTEMA EXTERNO - 2 PÓLOS + TERRA.	Unidade	500,00	10,020000	5.010,000000	10,02

### Lote: 31 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO PVC 3/4	Barra	100,00	14,960000	1.496,000000	14,96

### Lote: 32 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA PVC ¾ PRESSÃO	Unidade	300,00	1,420000	426,000000	1,42

### Lote: 39 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE	Caixa	10,00	691,430000	6.914,300000	691,43

### Lote: 50 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR 16mm CONECTOR CIRCULAR	Unidade	100,00	5,180000	518,000000	5,18

### Lote: 51 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR 25mm CONECTOR CIRCULAR	Unidade	100,00	12,590000	1.259,000000	12,59

### Lote: 52 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE	Peça	100,00	14,260000	1.426,000000	14,26

### Lote: 53 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR SPLITBOLT	Peça	100,00	8,700000	870,000000	8,70

### Lote: 54 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE PARA VENTILADOR	Unidade	150,00	43,980000	6.597,000000	43,98

### Lote: 61 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	Unidade	30,00	124,070000	3.722,100000	124,07

### Lote: 62 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	Unidade	25,00	36,190000	904,750000	36,19

### Lote: 68 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA TUBULAR LED T8; ALETADA	Unidade	100,00	77,320000	7.732,000000	77,32

### Lote: 69 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10MM.	Kit	500,00	9,330000	4.665,000000	9,33



## Relatório de Vencedores

### Lote: 70 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO DE FENDA C/ BUCHA 06 DE FERRO ZINCADO; COM CABEÇA CHATA, FENDA TIPO PHILIPS;	Unidade	1.000,00	2,140000	2.140,000000	2,14

### Lote: 71 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 12 MM	Peça	100,00	4,500000	450,000000	4,50

### Lote: 76 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPA PARA (1) RJ45	Unidade	150,00	7,220000	1.083,000000	7,22

### Lote: 77 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO	Peça	1.000,00	4,540000	4.540,000000	4,54

### Lote: 78 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO 10MM <sup>2</sup>	Peça	1.000,00	7,940000	7.940,000000	7,94

### Lote: 79 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA PARA TELEFONE EXTERNA CONECTOR MODULAR FÊMEA RJ11/CM6V,	Unidade	100,00	28,000000	2.800,000000	28,00

### Lote: 80 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA PARA TELEFONE; PADRÃO ANATEL (TELEBRAS);	Unidade	200,00	14,370000	2.874,000000	14,37

Aie Eireli 27.135.411/0001-40

#### Total do Fornecedor

232.458,10

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	Unidade	100,00	37,200000	3.720,000000	37,20

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; COBRE; 6MM2;	Rolo	200,00	100,000000	20.000,000000	100,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES 2 x 40 w.	Unidade	600,00	22,000000	13.200,000000	22,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELE FOTO ELÉTRICO; VOLTAGEM DE 220 V.	Unidade	100,00	20,000000	2.000,000000	20,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 16MM PRETO - ROLO 100 M.	Rolo	20,00	555,000000	11.100,000000	555,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 16 MM AZUL - ROLO 100 M.	Rolo	20,00	597,530000	11.950,600000	597,53

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON	Pacote	100,00	10,200000	1.020,000000	10,20

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON	Pacote	100,00	48,360000	4.836,000000	48,36

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELE FOTO ELÉTRICO; VOLTAGEM DE 220 VOLTS	Unidade	100,00	39,630000	3.963,000000	39,63

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE.	Peça	1.000,00	2,000000	2.000,000000	2,00

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO PLUG LIGAÇÃO FÊMEA 2P+T	Unidade	200,00	2,000000	400,000000	2,00



## Relatório de Vencedores

### Lote: 28 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR	Unidade	100,00	3,000000	300,000000	3,00

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 02 TECLAS COM ESPELHO CONJUNTO	Unidade	75,00	4,100000	307,500000	4,10

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA TUBULAR LED T8 LÂMPADA DE LED T8 TUBULAR 32/40W	Unidade	300,00	36,190000	10.857,000000	36,19

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES ELETRONICO 1X40.	Unidade	200,00	19,100000	3.820,000000	19,10

### Lote: 35 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA TUBULAR LED, T8, 18W, 6000K.	Unidade	2.000,00	29,930000	59.860,000000	29,93

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR ELETRONICO 2 X 20	Peça	200,00	21,000000	4.200,000000	21,00

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 2,5MM	Rolo	20,00	100,000000	2.000,000000	100,00

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 4,0MM	Rolo	20,00	125,000000	2.500,000000	125,00

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 4,0MM	Rolo	20,00	125,000000	2.500,000000	125,00



## Relatório de Vencedores

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM <sup>2</sup> BRANCO	Rolo	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM <sup>2</sup>	Rolo	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

### Lote: 45 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM <sup>2</sup> AZUL,	Rolo	20,00	220,000000	4.400,000000	220,00

### Lote: 46 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXIVEL	Metro	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00

### Lote: 47 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex CABO ELÉTRICO; CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO AUTO SUSTENTADO TIPO QUADRIplex; ESPESSURA 3 X 1 F 16 MM <sup>2</sup>	Metro	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00

### Lote: 48 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO QUADRIplex CABO ELÉTRICO; CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO AUTO SUSTENTADO TIPO QUADRIplex; ESPESSURA 3 X 1 F 25 MM <sup>2</sup>	Metro	500,00	7,500000	3.750,000000	7,50

### Lote: 49 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE PASSAGEM 4 X 2 EM PVC RÍGIDO ANTICHAMAS; PARA ELETRODUTO SOLDÁVEL OU ROSCÁVEL; COM DIMENSÕES DE 4X2"	Unidade	300,00	4,040000	1.212,000000	4,04

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32A	Peça	50,00	20,000000	1.000,000000	20,00

### Lote: 56 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 63A	Unidade	40,00	30,000000	1.200,000000	30,00

### Lote: 57 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 10	Unidade	50,00	30,000000	1.500,000000	30,00

### Lote: 58 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 100 A	Peça	50,00	55,000000	2.750,000000	55,00

### Lote: 59 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR DIN 16A	Unidade	25,00	7,680000	192,000000	7,68

### Lote: 60 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR DIN 20A	Unidade	50,00	6,880000	344,000000	6,88

### Lote: 63 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO TAMPA CEGA	Unidade	150,00	3,660000	549,000000	3,66

### Lote: 64 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE TELEFONE DROPS	Metro	1.000,00	1,210000	1.210,000000	1,21

### Lote: 67 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED 32 WATTS	Unidade	600,00	49,680000	29.808,000000	49,68

### Lote: 72 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA CEGA ESPELHO PLACA CEGA	Unidade	100,00	16,090000	1.609,000000	16,09

### Lote: 73 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR LED	Unidade	100,00	140,000000	14.000,000000	140,00





## Relatório de Vencedores